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Sygn. USK/DZP/PN-186/2018
                                                       Wrocław, 2018-08-02
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu w ramach doposażenia w aparaturę medyczną ośrodków transplantacyjnych; USK/DZP/PN-186/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy Pakietu nr 7

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrumentu wydajnością izolacji RNA 1µg RNA z 400 µl krwi?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający w punkcie „Izolacja każdej próby odbywa się w osobnym kartridżu, bez potrzeby manualnej ingerencji operatora instrumentu maksymalnie w czasie 70 minut” ma na myśli, iż system powinien izolować DNA z 200/400 µl krwi pełnej w czasie nie dłuższym niż 70 min?  

W oferowanym instrumencie czas izolacji zależy od objętości próbki (200 µl, 400 µl lub 1200 µl) oraz rodzaju próbki (krew pełna, tkanka, bloczki parafinowe) np. izolacja DNA z krwi pełnej z 200 µl trwa do 45 min, z 400 µl do 60 min. Izolacja DNA z 1200µl krwi pełnej lub z surowicy trwa do 80 min. W przypadku izolacji wirusowych kwasów nukleinowych z 2,4 ml surowicy czas izolacji wynosi 90 min, natomiast izolacja DNA z bloczków parafinowych wynosi 175 min (z 2-godzinnym podgrzaniem) lub 1012 min (z 16 – godzinnym podgrzaniem). 

Odpowiedź:
Tak, czas mniejszy niż 70 minut wymagany jest dla izolacji z 200/400 µl pełnej krwi.

3. W załączniku nr 5 do SIWZ podany jest wymagany okres gwarancji 12 miesięcy. W dalszej części załącznika (ostatni wiersz kolumny) znajduje się parametr wymagany: „Gwarancja minimum 60 miesięcy”. 

Prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca ma podać koszt dodatkowej gwarancji, czy też Zamawiający wymaga 60 miesięcznej gwarancji na oferowane urządzenie?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga minimum 60 miesięcznej gwarancji na oferowane urządzenie.

Jednocześnie zamawiający usuwa z Załącznika nr 5, Pakiet 7 wiersz: 
	
	Minimalna gwarancja producencka 12 miesięcy.
	Tak, wymagane.
	


W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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